<sup>211</sup> Al marge esquerre: *Comprobatum*

<sup>212</sup> Al marge esquerre: *Comprobatum*

*curiarum anni millesimi quingentesimi octuagesimi quinti, et ex capite vigesimo secundo ejusdem brachii anni millesimi secentesimi quarti, ex quibus et aliis latius in dicta supplicatione descriptis recursum emitendo ad hanc sacram Regiam Audientiam a deliberatione predictos deputatos desumpta de consilio sui assessoris illius beneficio revocari supplicavit et simul declarari, praefatum fratrem Mathiam habere qualitates requisitas ad exercitium dicti officii, jubendo quo ei deferatur solitum juramentum et quod admittatur in omnibus congregationibus, caetinus et functionibus in quibus caeteri deputati admitti solent, sub paena nobis bene visis ut latius in dicta supplicatione est videre, quae causa prosecuta reperitur per Franciscum Navarro, notarium syndicum dicti conventus, et per fratrem Bernardum Baldovi, praesbyterum monachum ejusdem et majorem dictorum oppidorum substitutum per obitum dicti fratris Mathia, instrumento recepto per Melchiorem Morales, notarium, die decima octava mai millesimi sexcentesimi quinquagesimi septimi. Et at-/fol. 215/tento quod in dicta extraveganti in qua qualitas naturalitatis reperitur solum cavetur de substitutione facienda per voces dicti brachii ad curias generales, casu qua persona vocatae ad eas interesse non possunt ob quod extendi non debet ad casus in ea non expressos et ni foro quinto curiarum anni millesimi quingentesimi quadragesimi septimi extensa fuit tantummodo dicta dispositio ad omnes actus faciendos per brachium ecclesiasticum, tam in curia quam extra eam, in praesenti urbe nulla facta mentione officiorum Deputationis sive Generalitatis. Attento ulterius quod in capitulo ducentesimo sexaginta quinque curiarum anni millesimi quingentesimi<sup>213</sup> octuagesimi quinti expresse enumerantur qualitates requisita ad substitutionem officiorum Domus Deputationis in quo nulla reperitur mentio facta de naturalitate, quo ad substitutos abbatum sed tantum quod illi sint ex antiquioribus qualificatis atque officia fungentibus quod per observantiam subsecutam comprobatum reperitur. Attento ulterius quod licet in capitulo vigesimo secundo actorum curiae dicti brachii anni millesimi sexcentesimi quarti iterum agatur de qualitatibus requisitis ad substitutionem eorum, qui intervenire debent in eodem brachio nulla facta mentione de naturalitate tamen cum hoc jam diffinitum esset per dictum forum quintum anni millesimi quingentesimi quadragesimi septimi clare sequitur minime posse derogari non facta specifica mentione cui non obstat observantia subsecuta, nam ea quae ex actis resultat, sufficiens non est ad derogandam foralem dispositionem. Ob quod dicendum est quod ad res spectantes ad caetum stamenti sive brachii ecclesiastici necessaria qualitas naturalitatis est in substituto, ad res vero respectantes ad Domum /fol. 216/ Generalitatis, quae quo ad se valde diversa sunt, nequaquam similem qualitatem requisitam esse. Attento denique quod ex actis praesentis causae clare resultat praefatum fratrum Bernardum Baldovi habere omnes qualitates requisitas ad exercendum officium deputati, uti substitutum dicti abbatis etiam si regni regnicola fuerit, et in contrarium nihil dictum aut allegatum fuit pro parte subsyndici dictae Generalitatis. Ex quibus et aliis ex procesus meritis resultantibus venit ut infra declarandum, idcirco et alias deliberationem et conclusionem in sacro Regio Consilio sumptam insequendo pronuntiamus, sententiamus*

---

<sup>213</sup> Nota per a insertar al marge esquerre: octuagesimi

*et declaramus praefatum recursum remanere justificatum et illius oper revocandam esse, uti revocamus praefatam declarationem deputatorum et jubemus quod dictus frater Bernardus Baldovi admittatur ad exercitium dictae substitutionis et officii et ei juramentum solitum deferatur et in eventum in admissione substitutorum dicti abbatis ad Officia Generalitatis observetur praelibatus actus curiae ducentorum sexaginta quinque anni millesimi quingentesimi octuagesimi quinti, et in admisione ad res stamenti ecclesiastici dispositio saepe dictae extravegantis et fori quinti anni millesimi quingentesimi quadragesimi septimi, et neutram partem in expensas condemnamus. Don Antonius Juoan de Sentelles. Rc. Videt don Franciscus Bono. Videt don Antonius Ferrer. Videt Laurentius Matheu. Videt Berenguer. Publicata fuit hujusmodi regia sententia per Eusebium de Benavides, regium mandati scribam die decima sexta mensis martii anno millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo, instante et supplicante Vincentio Navar-/fol. 217/ro olim Marti, notario sindico et procuratore Valentiae.*

**Christus.** *Quia Josephus Baziero, notarius subsyndicus Generalitatis regni, supplicatione diei vigesimi tertii martii praeteriti beneficium restitutionis in integrum imploravit adversus regiam sententiam publicatam per Eusebium de Benavides, regium mandati scribam, die decima sexta eorumden versus ipsum et ad favorem syndici conventum Populeti, qua declaratum fuit recursum in dicta sententia memoratum procedere ut latius in eadem sententia exaratur, et attento quod in justificationem praelibatae restitutionis nihil deductum, probatum aut allegatum fuit ob quod dicta regia sententia veniat revocanda aut in aliquo commutanda, immo meritis processus attentis illa justa est et ratione consona, idcirco et alias deliberationem et conclusionem in sacro Regio Consilio sumptam insequendo, pronuntiamus et declaramus praefatam instantiam diei vigesimi tertii martii praeteriti de jure non procedere neque locum habere repellendam que fore et esse uti repellimus et succunben, nemini expensas condemnamus. Don Antonius Juoan de Sentellas Rs. Videt don Franciscus Bono. Videt Laurentius Matheu. Videt Berenguer. Publicata fuit hujusmodi regia sententia per Eusebium de Benavides, regium mandati scribam die decima tertia mensis novembris anno millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo. Instante et humiliter supplicante Francisco Navarro olim Marti, notario sindico procuratore Valentiae.*